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Dotyc‘iy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publi

zakup i dostarczanie materialow do sterylizacji
oznaczenie Sprawy: KCO/PN/ 88/2019
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Zamawiajacy
istotnjrch warunkéw zaméwienia:

Zapytanie nr 1 — dot. Pakietu nr 9 poz. 1
,Czy Zamawiajacy wymag
oraz nierdwnomierny, jimitujac
myjni-dezynfektorze?”.
Odpowiedz:

Zamavgj?liaj acy dopuszcza
Zapytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 9 poz. 1
,,Czy Zamawiajacy wymaga aby
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza
Zapytanie nr 3—dot. Pakietu nr 9 poz. 3
,Czy Zamawiajacy Wymaga,

pod wgglqdem tolerancji na czas (6%) i temperaturg (10C

opako(é‘zaniu zbiorczym. W przypadku negatywnej odpow
krytyc%ne procesu, jakiej wymaga Zamawiajacy.”
Odpo“:(iedi:

Zgodnie z SIWZ

Zapyt;‘inie nr 4 — dot. Pakietu nr 9

_ Katowickie Centrum Onkologii informuje, ze wplynely zapytania do

a by substancja wskaznikowa test
tym samym realne zabrudzen

test kontrolowal skutecznos

aby produkt spetnial wymagatﬁa dla tes

SIWZ

cznego w trybie przetargu nieograniczonego na
: |

specyifikacji

(
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. . |
u byla natozona na wskaznik w sposob warstwowy
ia znajdujace si¢ na narzedziach procesowanych w

¢ mycia z czterech roznych kierunkow?”

| 6w typu 6 wg normy PN-EN SO 11140-1,
;)?, oznaczenie normy oraz klasy testu na teé@ie lub

iedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zrinienne
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,Czy Zamawiajacy wymaga uchwytéw w postaci otwieﬁjanego klipsa, nieuszkadzajacego substancji téstowej

podczas umieszczania wskaznika?”
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Zapytaﬁnie nr 5 — dot. Pakietu nr 2 poz. 5,6,7
,Czy zamawiajacy wymaga po
znajduj;'e sie nazwa, kod, oraz parametry zaoferowanego pro
Odpowiedz:
Zgodni;? z SIWZ

twierdzenia klasy przez nieza

1

lezna organizacj¢ notyfikowana certyfikatu?, na ktorym
duktu.” -
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Zapytémie nr 6 — dot. Pakietu nr 2 poz. 3

»Czy Zamawiajacy wymaga by substancja wskaznikowa testu zabezpieczona byla zabezpieczona laminatem?
Zgodnie z zaleceniami wskazniki, ktore stosowane sa wewnatrz pakietow powinny posiada¢ zabezp1eczeme ktore
uchroni sterylizowane narzedzia przed kontaktem z substancja chemlcznq

OdpownedZ'

Zamawiajacy nie wymaga
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